
 

BANKA POPULLORE E REPUBLIKËS SË MAQEDONISË SË VERIUT 
 

Në mbështetjes të nenit 39 dhe nenit 47, paragrafi 1, pika 6 të Ligjit të Bankës 
Popullore të Republikës së Maqedonisë (“Gazeta Zyrtare e Republikës së Maqedonisë” 
nr. 158/10, 123/12, 43/14, 153/15, 6/16 dhe 83/18), Këshilli i Bankës Popullore të 
Republikës së Maqedonisë së Veriut mori: 

 
 

VENDIM 

për ndryshimin e Vendimit për përmbajtjen dhe mënyrën e 
funksionimit të Regjistrit të Kredive 

(“Gazeta Zyrtare e Republikës së Maqedonisë së Veriut” nr. 146/20) 

 

1. Në Vendimin për përmbajtjen dhe mënyrën e funksionimit të Regjistrit të 
Kredive (“Gazeta Zyrtare e Republikës së Maqedonisë” nr. 186/13 dhe 74/15), “Shtojcë 
1”, zëvendësohet me “Shtojcë 1”.  

 
2. Ky vendim hyn në fuqi ditën e botimit në Gazetën Zyrtare të Republikës së 

Maqedonisë së Veriut. 

 
 
 

 
V. nr. 02-15/VIII-1/2020 Guvernatorja 
29 maj 2020 dhe kryesuesja 

Shkup  e Këshillit të Bankës Popullore  
                                                              të Republikës së Maqedonisë së Veriut 

Dr. Anita Angellovska-Bezhoska 



SHTOJCË 1 
Drejtuar: 

Bankës Popullore të Republikës së Maqedonisë së Veriut 
 

KËRKESË 

 

Unë  , me 

NVAQ  , me adresë banimi ______________________ 

  , 

kërkoj të më informoni për të dhënat që përpunohen për mua në përmbledhjen e të dhënave 

personale ˗ Regjistri i Kredive, me gjendjen e fundit në dispozicion. 

Të dhënat rreth përfaqësuesit: emri dhe mbiemri        , 

numri i letërnjoftimit ose i pasaportës   , me adresë vendbanimi 

 

Telefon për kontakt:    

Pajtohem që të dhënat personale të specifikuara në kërkesë të përdoren për marrjen e Raportit 

nga Regjistri i Kredive, i cili mbahet nga kontrolluesja, Banka Popullore e Republikës së 

Maqedonisë së Veriut. 

 

Në:        
Data KËRKUESI: 

 
 

 
 

 
 

Udhëzim për pagesë 

Pagesa të bëhet në formularin PP 10 me këto të dhëna: Thirrje e 
numrit: 12071180 

Qëllimi i dërgesës: Të dhëna nga Regjistri i Kredive 

Emri i pranuesit: Banka Popullore e Republikës së Maqedonisë së Veriut 

Banka e Pranuesit: Banka Popullore e Republikës së Maqedonisë së Veriut 

Llogaria: 100000000011103 

Shuma e pagesës: në përputhje me tarifën e kompensimeve për shërbime që ofron 

Banka Popullore e Republikës së Maqedonisë së Veriut 

Kodi: 930 

Kërkesa dorëzohet në Bankën Popullore të Republikës së Maqedonisë së Veriut 

duke e bashkangjitur origjinalin e fletëpagesës (formulari PP 10). Gjatë marrjes së 

përgjigjes së kërkesës duhet të tregohet dokumenti personal i identifikimit të 

kërkuesit/përfaqësuesit. 
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